
                                                                                                                             

 

1 | 2                                       T ě l o c v i č n a  a  j í d e l n a  z á k l a d n í c h  š k o l  v  c e n t r u  R o k y c a n  

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽE A VÝBĚR SOUTĚŽNÍCH 
NÁVRHŮ 
SOUTĚŽE O NÁVRH „TĚLOCVIČNA A JÍDELNA ZÁKLADNÍCH ŠKOL V CENTRU ROKYCAN“ ev. číslo VVZ Z2023-
011543, ev.č. TED 2023/S 060-173315 (dále jen „Soutěž“) VYHLÁŠENÉ MĚSTEM ROKYCANY, Masarykovo náměstí 
1, Střed, 337 01 Rokycany, IČO: 00259047 (dále jen „Zadavatel“) 
 
 
Vážení účastníci, 
 
Jménem Zadavatele i odborné poroty Vám děkuji za účast v Soutěži, za čas i množství kvalitně odvedené práce a 
péči věnované zpracování soutěžních návrhů. 
 
V souvislosti s Vaší účastí v Soutěži si Vám dovolujeme oznámit výsledky Soutěže a zasíláme rozhodnutí o výběru 
soutěžních návrhů. 
 
Hodnotící zasedání 2.fáze soutěže o návrh se uskutečnilo dne 21.9.2023. V návaznosti na stanovisko poroty k 
výběru a odměnění soutěžních návrhů, které bylo porotou přijato na jejím hodnotícím zasedání, Zadavatel na 
základě usnesení Rady města číslo 15511 ze dne 26.9.2023 a na základě usnesení Zastupitelstva města číslo 5313 
ze dne 9.10.2023 rozhodl o výsledku Soutěže a výběru soutěžních návrhů. 
 
Zadavatel tímto rozhoduje podle Soutěžních podmínek o výsledcích Soutěže následovně: 
 

Číslo 
soutěžního 

návrhu 
Identifikace účastníka 

Autor                                              
soutěžního návrhu 

¨ 
 

Ocenění 
 

14 

Tomáš Dvořák architekti s.r.o.                              
Rajhradská 736/12, Horní Heršpice,  

619 00 Brno                                                                        
IČO 27661334 

Ing. arch. Tomáš Dvořák                          
Ing. arch. Adam Repaský                                   

 
 

1.cena / 550 tis. Kč 

8 

MŮD architekti s.r.o.                           
Škroupova 638/2, Jižní Předměstí,  

301 00 Plzeň                                                                  
IČO 14418177 

Ing. arch. Jan Ret                                         
Ing. arch. Michaela Černá                    
Ing. arch. Štěpán Štolba                                                            

 
 
 

3.cena / 300 tis. Kč 

15 
Ing. arch. Lenka Il´ová                                  

Strojnická 568/25, 170 00 Praha 7                             
IČO 04147855 

Ing. arch. Lenka Il´ová                                    
Ing. arch. Nikoleta Slováková                                

Ing. arch. Ivo Urbánek                                                          

 
 
 

3.cena / 300 tis. Kč 

  
 

 
  



                                                                                                                             

 

2 | 2                                       T ě l o c v i č n a  a  j í d e l n a  z á k l a d n í c h  š k o l  v  c e n t r u  R o k y c a n  

 

Zadavatel tímto rozhoduje podle Soutěžních podmínek o odměnění soutěžních návrhů následovně: 
 

9 
AFRY CZ s.r.o.                                                   

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4                      
IČO 45306605 

Ing. Petr Zeman                                                    
Ing.Ondřej Uhlarik                                       

Ing. arch. Matúš Sceranka                                            
Ing. arch. Juraj Biroš 

 
 

odměna / 150 tis. Kč 

4 
Mgr. Akad arch. Radka Kurčíková Ph.D.                                                        

 Za školou 182, 28141 Ratboř                                 
IČO 67757464 

Mgr. akad arch. Radka Kurčíková, Ph.D.                                                       
Ing. arch. MgA. Martina Gregorová       

Mgr. akad. arch. Miroslav Kurčík  

 
 

odměna / 150 tis. Kč 

 
 
Zadavatel tímto zároveň potvrzuje, že oceněným a odměněným návrhům vyplatí soutěžní ceny a odměny podle 
Soutěžních podmínek. 
 
Odůvodnění stanoviska poroty k výběru soutěžních návrhů a k odměnění soutěžních návrhů a s tím spojené 
slovní hodnocení všech hodnocených soutěžních návrhů je uvedeno v Protokolu o průběhu hodnotícího 
zasedání ve 2. fázi soutěže, jež je přílohou Protokolu o průběhu soutěže, který je přílohou tohoto oznámení. 
 
S úctou a s přáním mnoha úspěchů ve Vaší další profesní činnosti 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Rada, starosta 
 
 
 
Příloha: 
– Protokol o průběhu soutěže 


		2023-10-16T14:46:21+0200
	Ing. Tomáš Rada




